REQUERIMENTO DE CEDÊNCIA DE VIATURA

MOD.078/02                                                                                                                                                                                                                                                                                    1 | 1

Requerimento n.º:                                                                         Autocarro

Data de entrega:         Carrinha (9 lugares) | Matrícula ______________

Exmo. Senhor Presidente da Junta de Freguesia de Paranhos, nos termos do n.º 1 doa art.º 4º, do Regulamento

de Cedência de Viatura, eu, __________________________________________________________________

enquanto responsável pela deslocação programada, solicito a V.ª Ex.ª, a cedência do autocarro de passageiros

para a seguinte data ____________________________________________.

DADOS DA ENTIDADE:

Entidade requerente:

Morada/ Sede:

Telefone | Telemóvel:   Identificação Fiscal:

DADOS DA DESLOCAÇÃO:

Número de pessoas ou tipo de material a transportar:

Crianças (Maiores de 6 anos):     Jovens:    Adultos:     Seniores:

Itinerário:

Local e Hora de partida:

Local e Hora de chegada:

Nome da pessoa de contacto:   Telemóvel:

Objetivo(s) da deslocação:

Esta entidade já beneficiou da cedência do autocarro neste ano civil:    SIM:     NÃO:

Data:   O Requerente: ____________________________________________

NOTA: O requerimento só é válido, quando acompanhado da Declaração de Assunção de Responsabilidade,
devidamente assinada pelo requerente.

A preencher pelos serviços da Freguesia de Paranhos

PEDIDO

	Requerimento n:
	º:

	Data	de entrega:
	Nome do Requerente:
	Data da deslocação:
	Entidade requerente:
	Morada/ Sede:
	Telefone | Telemóvel:
	N:
	º pessoas/material:

	Itinerário:
	Local	 e Hora de partida:
	Local	 e Hora de chegada:
	Objetivo(s) da deslocação:
	Data:
	NIF:
	Sim: Off
	Não: Off
	Nome da pessoa de contacto:
	Telemóvel:
	Crianças:
	Jovens:
	Adultos:
	Seniores:
	Autocarro: Off
	Carrinha 9 lugares: Off